

Bog og Idé Nørrebro bycenter ApS

Lygten 2

2400 København NV

CVR-nr. 34801142

Årsrapport

01-05-2021 - 30-04-2022

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25-10-2022

Martin Steenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Bog og Idé Nørrebro bycenter ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Bog og Idé Nørrebro bycenter ApS Lygten 2 2400 København NV
Telefon	35854541
CVR-nr.	34801142
Stiftelsesdato	26-11-2012
Regnskabsår	01-05-2021 - 30-04-2022
Direktion	Martin Steenberg, Direktør
Revisor	TJEK Revision & Rådgivning Godkendt Revisionsaktieselskab Asmildklostervej 11 8800 Viborg
Telefon	76688600
CVR-nr.	36563877
Pengeinstitut	Danske Bank Erhverv København Holbergsgade 2 1057 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af bøger, kontorartikler og fra oktober 2020 også legetøj i Nørrebro Bycenter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-05-2021 - 30-04-2022 udviser et resultat på kr. 709.490, og selskabets balance pr. 30-04-2022 udviser en balancesum på kr. 6.480.536, og en egenkapital på kr. 1.425.502.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		3.456.100	2.681.304
Personaleomkostninger	1	-2.296.250	-1.894.024
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-159.421	-105.796
Driftsresultat		1.000.430	681.484
Andre finansielle indtægter		24.131	20.328
Finansielle omkostninger	2	-114.957	-65.732
Resultat før skat		909.604	636.080
Skat af årets resultat		-200.113	-139.917
Årets resultat		709.491	496.163
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	500.000
Overført resultat		709.491	-3.837
Resultatdisponering		709.491	496.163

Bog og Idé Nørrebro bycenter ApS**Balance 30. april 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		79.632	102.936
Indretning af lejede lokaler		841.171	965.151
Materielle anlægsaktiver		920.803	1.068.087
Kapitalinteresser		178.216	103.633
Deposita		425.589	422.142
Finansielle anlægsaktiver		603.806	525.776
Anlægsaktiver		1.524.608	1.593.862
Fremstillede varer og handelsvarer		1.799.329	2.115.499
Varebeholdninger		1.799.329	2.115.499
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		127.251	130.880
Andre tilgodehavender		0	773.645
Periodeafgrænsningsposter		199.731	175.616
Tilgodehavender		326.982	1.080.142
Likvide beholdninger		2.829.617	2.152.720
Omsætningsaktiver		4.955.929	5.348.361
Aktiver		6.480.537	6.942.223

Bog og Idé Nørrebro bycenter ApS

Balance 30. april 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.345.501	636.011
Udbytte for regnskabsåret		0	500.000
Egenkapital		1.425.501	1.216.011
Hensættelser til udskudt skat		41.691	32.281
Hensatte forpligtelser		41.691	32.281
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		190.703	112.354
Anden gæld		0	101.384
Langfristede gældsforpligtelser	3	190.703	213.738
Leverandører af varer og tjenesteydelser		288.038	163.975
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.410.809	2.782.863
Gæld til kapitalinteressenter		665.743	774.874
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		112.354	79.024
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		408.586	734.267
Periodeafgrænsningsposter		937.112	945.190
Kortfristede gældsforpligtelser		4.822.642	5.480.193
Gældsforpligtelser		5.013.345	5.693.931
Passiver		6.480.537	6.942.223
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation	6		

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.948.875	1.713.350
Pensioner	284.977	134.739
Andre omkostninger til social sikring	62.398	45.935
	2.296.250	1.894.024

Gennemsnitligt antal beskæftigede	8	7
-----------------------------------	---	---

2. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	101.328	59.422
Andre finansielle omkostninger	13.629	6.310
	114.957	65.732

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	190.703	0	0
	190.703	0	0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Martin Steenberg Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Selskabet har indgået en lejekontrakt med opsigelsesvarsel på 6 måneder, svarende til en samlet lejeforpligtelse på t.kr. 554.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

6. Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation

Lønkomensation	0	450.536
Omsætningskomensation	0	92.015
Kompensation for faste omkostninger	-28.749	613.840
Saldo ultimo	-28.749	1.156.391

Særlige poster er indregnet under "Andre driftsindtægter".
